

حدادعادل: پسرم مدیر کل وزارت تعاون نیست

رییس فراکسیون اصولگرایان مجلس، خبر انتصاب پسر خود به مدیر کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را تکذیب کرد.به گزارش خانه ملت، غلامعلی حدادعادل درباره خبر انتصاب پسر خود (فریدالدین حدادعادل) به مدیر کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: قطعا اخبار مطرح شده در این باره صحت ندارد، ضمن آنکه این موضوع را می توان از شخص علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز پرسید. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی، افزود البته لازم نیست درباره هر شایعه‌ای بی‌اساس توضیح داده شود، در غیر این صورت باید صبح و شب برای تکذیب چنین شایعاتی وقت بگذارم.

پرونده ستار بهشتی دوباره به دادگاه باز گشت

وکیل مدافع لولپای دم ستار بهشتی از بازگشت مجدد پرونده موکلتی به دادگاه کیفری کارکنان دولت خبر داد. به گزارش ایرنا گیتی پورفاضل افزود:شعبه اول بازپرسی داندسرای جنایی تهران، پرونده مرگ ستار بهشتی را روز شنبه هفته جاری مجددا به شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کیفری کارکنان دولت ارجاع داد است. وکیل مدافع لولپای دم ستار بهشتی اضافه کرد: قضا پرونده روی میز قضای شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کارکنان دولت قرار دارد و وی پرونده را مطالعه کرده و درباره اختلاف نظرهای موجود بین من و بازپرس تصمیم گیری می کند.به گفته پور فاضل، طبق قرائن موجود در پرونده، مرگ ستار بهشتی قتل عمد بوده‌است اما متأسفانه بازپرس شعبه اول داندسرای جنایی تهران، مرگ وی را قتل شبه عمد می‌داند.۱۳ آبان امسال، یکسال از مرگ ستار بهشتی وپلاک نویسی که مرگش سه روز پس از یادداشت در بازداشتگاه فتا اعلام شد گذشت و هنوز این پرونده به نتیجه نرسیده‌است.

احمدی نژاد به دنبال تاسیس دانشگاه در ونزوئلا

یک سلیابت اینترنتی نزدیک به رییس جمهور سابق مدعی شد دانشگاه بین المللی ایرانیان به دنبال تاسیس شعبه های جدید خارجی است، به گزارش مهر، این منبع آگاه گفته: یکی از اهداف اصلی آقای احمدی نژاد بسط و جهانی کردن دانشگاه ایرانیان است در صورتی که اسباب این کار فراهم شود.احداث شعبه در کشورهای مختلف و در اولویت نخست کشور ونزوئلا در دستور کار خواهد بود. این سایت اینترنتی که توسط سردبیر سابق روزنامه «شهروند» متعلق به سازمان هلال احمر اداره می شود در خبری کوتاه به نقل از منبع نزدیک به محمود احمدی نژاد درباره روند کارهای مربوط به دانشگاه بین المللی ایرانیان نوشته: «کارهای بنیادی و لجستیکی این دانشگاه در حال انجام است و اگر کار به همین روال پیش برود از اول بهمن فعالیت دانشگاه به طور رسمی آغاز خواهد شد.» این منبع نزدیک به رییس جمهور سابق این راه هم گفته که: «بر اساس اطلاعات من در مادم قرار است شخص آقای احمدی نژاد هم به عنوان رییس دانشگاه ایرانیان و هم به عنوان استاد دانشگاه در این دانشگاه به تدریس و فعالیت بپردازد.»

نادران: شاید ناچار به استیضاح زنگنه شویم

عضو کمیسیون برنامه بودجه مجلس با بیان اینکه به خاطر کسانی که در پرونده فساد کرسنت مشارکت داشتند نباید از حقوق ملت کوتاه آمد، گفت: مجلس پیگیر قرارداد کرسنت است، تاکنون جلساتی را با وزیر نفت داشته‌ام و در صورتی که تذکر و سوال از وزیر نفت در این باره به نتیجه نرسد ناچار به استیضاح می‌شویم. ایاس نادران در خصوص تقاضای جمعی از نمایندگان برای بررسی پرونده قراردادهای نفتی کرسنت، توتال و استات اول در کمیسیون انرژی اظهار داشت: هدف ما از پیگیری قرار داد کرسنت دفاع از حقوق ملت ایران در دادگاه لاهه است. وی با بیان اینکه نباید به خاطر کسانی که در پرونده فساد کرسنت مشارکت داشتند از حقوق ملت کوتاه آمد و دولت جدید باید وظیفه خودش را در این خصوص انجام دهد، گفت: در این موضوع از وزیر نفت سوال کردیم و جلساتی را نیز با وی داشته ایم.

جنتی: لیست اموالم را اعلام کرده‌ام

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: از همان ابتدای مسئولیت در دولت یازدهم، لیست اموال خود را به قوه قضاییه اعلام کرده‌ام. به گزارش فارس، علی جنتی درباره اعلام لیست اموالش به قوه قضائیه اظهار داشت: از همان ابتدای مسئولیت در دولت یازدهم، لیست اموال خود را به قوه قضاییه ارسال کرده‌ام. پیش از این حجت‌الاسلام پورمحمدی وزیر دادگستری دولت یازدهم از ارسال لیست اموال خود به قوه قضاییه خبر داده بود.

آگهی مفقودی

برگ سبز خردو نپسان زامیاد به شماره تلفن۱۸۹۳۸۰۱۸۹۳۸۰ - آبراه ۵۳۳۱ به شماره موتور ۶۰۰۵۸۵ و ۶۰۰۵۸۵ شاسی NAZPL۱۴۰TDO۳۰۵۹۸ مدل ۱۳۹۰ به نام مهدی قنبری مسینه فرزند محمد حسن ش-ش ۱۶۶۳ - صادره از اصفهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گروه رویداد: پس از اعلام حسن روحانی، رییس جمهوری اسلامی ایران برای ارائه گزارش ۱۰۰ روزه دولت به مردم از وضعیت موجود، گمانه‌زنی‌های بسیاری در خصوص محتوا و چگونگی ارائه این گزارش در فضای سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور مطرح شد. اما دیروز رییس دفتر رییس جمهور به طور رسمی اعلام کرد که این گزارش در سه بخش به مردم ارائه خواهد شد. پس از پیگیری ها و بررسی های بسیار در خصوص چند و چون گزارش ۱۰۰ روزه، به محورهای گزارش مورد نظر دولت برای ارائه به مردم در بخش های گوناگون رسید که آنچه در ادامه مورد اشاره قرار می گیرد، سه بخشی است که دولت طی آن شرایط کشور، آینده و سیاست ها برای حل مشکلات و معضلات پیش رو و اقداماتی که برای حل فوری و مهار برخی مشکلات و بهبود شرایط انجام داده است را تشریح می کند.

در وهله اول بر اساس آنچه امروز محمد نهاوندیان، رییس دفتر رییس جمهور اعلام کرد، گزارش ۱۰۰ روزه مورد نظر دولت در ۳ بخش و مفهوم به مردم ارائه خواهد شد. بر اساس گفته های نهاوندیان شفافیت و پاسخگویی یکی از اصول دولت تدبیر و امید در پیمانی است که با خود و مردم بسته و در این راستا وزرا مؤلفند هر سه ماه یکبار گزارش عملکرد و دستاوردهای خود را به مردم و رییس‌جمهور ارائه کنند که پایشی و پیگیری این کار بر عهده روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی است. رییس دفتر رییس‌جمهور ادامه داده است که در گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت به مردم، قرار است تصویری از وضعیت کشور و دولت در سه بخش، شرایط تحویل مسئولیت، عملکرد مجموعه قوه مجریه طی ۱۰۰ روز و اقی آینده و برنامه‌هایی که در دستور کار دولت قرار دارد، به مردم ارائه شود.

اما بخش اول اولین گزارش ۱۰۰ روزه دولت که توسط رییس‌جمهور به مردم ارائه خواهد شد، شامل این نکته است که کشور در حال حاضر از حیث پیش رو، فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و… در چه شرایطی قرار دارد و دولت یازدهم در چه شرایطی دولت و کشور را از دولت دهم



تحویل گرفته است. در این بخش دولت در اولین گزارش ۱۰۰ روزه خود به تبیین وضعیت و شرایط واقعی کشور خواهد پرداخت و بر اساس انتظاری که افکار عمومی دارند

شرایط را برای آنها تبیین و تشریح خواهد کرد. بخش دوم اولین گزارش‌ش ۱۰۰ روزه دولت یازدهم به نکته ها، ایده ها و سیاست های مورد نظر دولت برای حل و فصل مشکلات و معضلات پیش روی کشور اختصاص خواهد داشت. این بخش از گزارش دولت برای اطلاع و آگاهی مردم از سیاست ها و اقداماتی که برای

گزارش

رییس جمهور چگونه به مردم گزارش می‌دهد؟

محورهای گزارش ۱۰۰ روزه روحانی



حل مشکلات در نظر دارد، بیان می‌شود و طی آن سعی خواهد شد که وظایف، تعهدات و اقداماتی که دولت برای حل معضلات، در نظر دارد، تشریح شود.

و اما سومین بخش از گزارش رییس‌جمهور به مردم به برخی اقداماتی که دولت آنها را در ۱۰۰ روزه گذشته – یعنی پس از تحویل گرفتن مسئولیت از دولت دهم – انجام داده است، اختصاص خواهد داشت؛ چرا که از زمان روی کار آمدن دولت یازدهم اقدامات گوناگونی در بخش های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و… برای رفع

گروه رویداد: اسرائیل سندی محرمانه به کاخ سفید ارسال کرد که بر اساس آن در صورت جواب دادن استراتژی اواما و کری، ایران چه زمانی به تستیخلات هسته‌ای دست پیدا می‌کند؟ این سند خطاب به شورای امنیت ملی به ریاست سوزان رایس، نوشته شده بود. ارتباطات بین دفتر نخست وزیر اسرائیل و وزارت خارجه آمریکا از زمان تند شدن سخن جان کری و نتانیاهو در مورد یکدیگر کاهش یافته است. منابع دیکا می‌گویند که رایس و شوروی امنیت ملی موضعی تقادانه نسبت به سیاست‌های وزارت خارجه کشورشان در خصوص ایران، عربستان سعودی، مصر و کشورهای حاشیه خلیج فارس دارند. با این حال، سند اسرائیل به خودی خود به

مشکلات – حداقل در کوتاه مدت – انجام شده که این موضوعات نیز بخش سوم و پایانی گزارش ۱۰۰ روزه رییس‌جمهور به مردم را شامل خواهد شد. این بخش در حقیقت اقداماتی است که در جهت مهار برخی مشکلات و بهبود وضعیت کشور و مردم انجام شده است. یک منبع آگاه در نهاد ریاست جمهوری هم با تأیید تهیه گزارش ۱۰۰ روزه دولت حول محورهای ذکر شده و ارائه آن بر اساس این سه بخش به مردم گفت: اگر چه پس از مطرح شدن ارائه گزارش ۱۰۰ روزه دولت به مردم، حرف و حدیث های بسیاری درباره چند و چون این گزارش عنوان شد، اما قطعا این گزارش در راستای شفافیت عملکرد و اقدامات دولت و تبیین شرایط فعلی کشور برای مردم انجام خواهد شد. وی در عین حال درباره زمان ارائه این گزارش از سوی رییس‌جمهور به مردم نیز اظهار کرد: به احتمال فراوان و در صورتی که مشکلی پیش نیاید، اولین گزارش ۱۰۰ روزه دولت به افکار عمومی اوایل آذرماه از سوی رییس‌جمهور محترم ارائه خواهد شد. گفته می‌شود این گزارش هم به صورت گفتگـوی تلویزیونی رییس‌جمهور با مردم و هم به صورت مکتوب ارائه خواهد شد و جزئیات آن از علاوه بر رییس‌جمهور از سوی برخی دیگر از اعضای دولت برای مردم تشریح خواهد شد. همانطور که در این گزارش هم اشاره شد این اولین گزارش ۱۰۰ روزه دولت از عملکرد و اقدامات صورت گرفته خواهد بود و بر اساس اعلام رییس دفتر رییس‌جمهور دولت بنا دارد هر ۱۰۰ روز یکبار از دستگاه ها، وزارتخانه ها و نهادهای دولتی گزارش عملکرد دریافت کند.

نهاوندیان گفته است که دولت به طور محصول گرایانه به دنبال ارائه گزارش خواهد بود و یکی از فواید این کار این است که طی هر ۱۰۰ روز بخش‌های مختلف دولت فرصت مرور اقداماتی که انجام داده‌اند را داشته و درخصوص نقاط ضعف و کاستی‌های خود چاره‌اندیشی خواهند کرد. به هر حال برای اطلاع یافتن از جزئیات بیشتر و چند و چون اولین گزارش ۱۰۰ روزه دولت یازدهم به مردم باید تا اوایل آذرماه – زمان ارائه این گزارش از سوی رییس‌جمهور – صبر کرد.

سند محرمانه‌ای که اسرائیل رو کرد

ایران و آمریکا ۵ کشور دیگر را دور می‌زنند!

سیاست های دولت اواما حمله نمی کند اما به این اشاره دارد که اگر پیشنهاد دولت اواما مورد پذیرش قرار گیرد برنامه بمب اتمی ایران چگونه ادامه پیدا می کند. بخش عمده ای از این سند دارای مسائل فنی است. این سند نتیجه گیری می کند که تاخیر ۶ ماهه در برنامه ایران استراتژی دیپلماتیک آمریکا راه دستیابی ایران به بمب را کوتاه می کند. این سند اسرائیل همچنین به سخنان جان کری در مورد اینکه نتانیاهو بدون اطلاع از جزئیات به پیشنهاد امریکا حمله می کند انتقاد می کند. دیکا در ادامه نوشت: تهران و اشگننت همچنان از کانال های ارتباطی پشتی در جهت دور زدن پنج قدرت دیگری پیش از دیدار در ژنو ادامه می دهند.

احمدی‌نژاد در دوران ریاست‌جمهوری در نامه‌ای به حسن روحانی از وی طلب مساعدت کرد. وی روز جمعه در نامه‌ی به روحانی با اشاره به نامه قبلی خود به رییس‌جمهور مبنی بر درخواست مساعدت برای دانشگاه جدیدالتاسیس ایرانیان نوشته: متأسفانه پس از ارسال نامه مذکور، از جانب مسئولان نهاد ریاست‌جمهوری و وزارت دادگستری، اقدامات غیر قابل توجیهی در رابطه با تخلیه ساختمان لان صورت گرفته که طی روزهای گذشته، بر شدت آنها افزوده و زمان تخلیه ساختمان، حداکثر تا پایان آبان ماه تعیین شده است. بقای در پایان نامه خود از روحانی خواسته که دستورات لازم را برای رسیدگی به این پرونده صادر کند.

سکوت، استر اژتی جدید انحرافی ها

در حالی که این روزها خبرهای متعددی پیرامون ساختمان لان منتشر می‌شود اما به نظر می‌رسد که رییس‌جمهور سابق چندان اعلامی نسبت به اظهارنظر در



این رابطه ندارد. اما این امر فقط مختص به احمدی‌نژاد نیست بلکه برخی از یاران وی نیز سعی می‌کنند نسبت به جلسات خود در ساختمان لان سکوت کرده و از انتشار هرگونه اخباری بپرهیزند. گفته می‌شود پس از ضرب‌الاجل دولت به احمدی‌نژاد برای تخلیه ساختمان لان، وی به ساختمانی دیگر نقل مکان خواهد کرد ابتدا قرار بود وی به خیابان خالد اسلامبولی برود اما برخی دیگر می‌گویند وی به ساختمانی هشت‌طبقه در بزرگراه بابایش و در تقاطع جنت‌آباد خواهد رفت. با رصد این اخبار می‌توان دورنمای احتمالی فعالیت این طیف سیاسی را دریافت. در این میان پرسش اساسی از دستگاه قضایی این است که سرانجام پرونده‌هایی که عناصر این طیف در آن دخیل بوده اند و بارها سخنگوی قضا بر رسیدگی بر آنها تأکید داشته است، به کجا انجامیده است؟

در واکنش به حوادث رخ داده در هفته گذشته حمید بقایی معاون اجرایی

شماره ارسال پیامک:۳۰۰۰۷۴۴۶
تلفن ارتباط خوانندگان: ۶۲۹۳۷۵۰

دیدگاه

شاخص‌هایی که یک‌نمایشگاه‌را سراسرآمدی‌کند
غرفه‌سازی‌نمایشگاهی

نقیشه‌قاین
شود، مشخصات و ویژگی

هایی دارد. چه در ایران و چه در خارج از ایران، شاخصه های نمایشگاه تعیین کننده اثربخشی و کارکردهای آن است تا نمایشگاه از حالت یک رخداد موقت و چند روزه به اتفاقی تبدیل شود که اثرات بلندمدتی برای مجموعه های درگیر خواهد داشت. صنعت نمایشگاه ها صنعتی فراگیر و جهانی است که در ذات خود با معنی بین المللی سر و کار دارد، به همین دلیل شاخصه های نمایشگاهی نیز از استانداردهای جهانی پیروی می کنند برخی از این شاخصه ها، استانداردها و مؤلفه هایی هستند که انجمن جهانی نمایشگاهها (UFI) تعیین کرده و بر اساس آن شرکت های عضو ملزم می شوند تا از این استانداردها تبعیت کنند. اما شاخصه هایی هم هستند که تجربه نمایشگاهی نشان می دهد چنانچه در نمایشگاهی وجود داشته باشد می توان آن نمایشگاه و برگزار کنندگان آن را حرفه ای نامید.
غرفه‌سازی یکی از شاخصه‌هایی است که نشان دهنده اعتبار یک نمایشگاه است. درست است که این امر، امری ظاهری است که بر برکیفیت استادهای خدمات یک مجموعه تأثیری ندارد و ممکن است غرفه های بسیار شیک و لوکس، عملاً در فضای نمایشگاه حرف چندانی برای گفتن نداشته باشند، اما این ظاهر از آن رو اهمیت دارد که ارزش و اعتبار یک نمایشگاه را در نزد مشارکت کننده مشخص می سازد.وقتی مجموعه‌ای جدا از هزینه های حضور در نمایشگاه، هزینه های تبلیغاتی و پرسنلی، برای غرفه سازی هم هزینه می کند یعنی آن نمایشگاه و حضور در آن نیازمند توجه بیشتر و بسیار حائز اهمیت بوده است. از این رو نمایشگاه‌ها با افزایش غرفه سازی مواجه باشد، به نوعی افزایش کیفیت تبلیغات است.

در نمایشگاه‌های معتبر جهانی به این موضوع بسیار اهمیت داده می شود. هزینه غرفه‌سازی بر عهده مشارکت کننده است، برخی به اشتباه تصور می کنند که برگزار کننده نمایشگاه، مسئول این اقدام است و زمانی که غرفه‌سازی‌ها کم باشد این انتقاد را به شرکت یا سازمان برگزارکننده وارد می کنند در حالی که برگزار کننده شاید به شکلی غیر مستقیم در این زمینه مسوول باشد اما در شکل کلی، این موضوع در اختیار و مطالبی از خواست و سلیقه مشارکت کننده است.
بزرگار کننده تنها می تواند غرفه دار را تشویق به غرفه سازی کند یا این که نمایشگاه را در سطحی برگزار کند که این انگیزه در مجموعه های ایجاد و تقویت شود.
ظاهر غرفه عاملی بسیار مؤثر در جذب غرفه دار است.
غرفه های استاندارد معمولاً علاوه بر محل برای پاسخگویی به مراجعین، قسمتی نیز برای پذیرایی از مهمانان ویژه (VIP) دارند.
چگونگی استفاده از فضای غرفه نیز از هنرهای غرفه سازان و طراحان آن است. بارها دیده شده که غرفه هایی با بیشترین هزینه ساخت نتوانسته اند در انتقال اطلاعات و جذب مخاطب خود چندان اثربخش باشند.

مسول ارتباط با رسانه شرکت نمایشگاه‌های استان اصفهان

راهنما

ایجاد امکان انتقال سه وجهی از سوی ۲۹ بانک

اصفهان‌امروز: در حالی که در بسیاری از بانک‌ها امکان انتقال سه وجهی فراهم نیست، مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی اعلام کرده که در حال حاضر، ۲۹ بانک عضو شتابی می‌توانند خدمت انتقال سه وجهی را انجام دهند و سه بانک دیگر هم در حال انجام آزمون‌های مورد نیاز هستند. داوود محمدیگی اظهار داشت: قبلاً برای انتقال وجه لازم بود از خودپرداز متعلق به کارت مبدا یا کارت مقصد استفاده شود؛ برای مثال اگر دارنده کارت سامان خواهان انتقال وجه و به کارت بانک ملی ایران بود، باید از خودپرداز بانک سامان یا از خودپرداز بانک ملی ایران استفاده می کرد این در حالی است که در انتقال سه وجهی می‌توان بدون در نظر گرفتن بانک‌های صادرکننده کارت‌ها، از هر خودپرداز دیگر وابسته به شبکه شتاب استفاده کرد. محمدیگی تصریح کرد: سه بانک صادرات ایران، صنعت و معدن و ملی ایران به عنوان اولین بانک‌های ارایه دهنده خدمت انتقال سه وجهی از تاریخ نهم شهریور ۱۳۹۰ ارایه این خدمت را آغاز کرده‌اند و هم‌اکنون، این خدمت در ۳۹ بانک آینده اقتصاد نوین، انصار، ایران زمین، پارسیان، پاسارگاد، تجارت، توسعه صادرات، توسعه تعاون، حکمت ایرانیان، دی، رفاه کارگران، سامان، سپه، سینا، شهر، صادرات ایران، صنعت و معدن، قرض الحسنه رسالت، قرض الحسنه مهر ایران، قوامین، کارآفرین، کنناورزی، گردشگری، مرکزی، مسکن، ملت، ملی ایران و موسسه اعتباری توسعه ارایه می‌شود.مدیرادار نظام‌های پرداخت با اشاره این مطلب که در حال حاضر، فقط بانک‌های خاورمیانه، سرمایه و پست بانک این خدمت را ارایه نمی‌دهند گفت: این سه بانک در حال انجام آزمون‌های مورد نیاز هستند. بر این اساس انتقال سه وجهی خمتی است که در آن دارنده کارت می‌تواند از خودپرداز متعلق وابسته به شبکه شتاب، وجه مورد نظر خود را به صورت آنی به هر کارت دیگری انتقال دهد. مدیر اداره نظام‌های پرداخت ضمن اشاره به این مطلب که سقف انتقال وجه از طریق خودپرداز به هر روشی سه میلیون تومان در روز برای هر کارت است، گفت: برای ارایه این خدمت کارمزدی بیش از انتقال قبلی دریافت نمی‌شود.

اصفهان‌امروز

گزارش

بر نامه دولت برای ارائه بن کالا به جای یارانه

حذف یارانه نقدی قطعی شد

گروه اقتصاد: عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات گفت: با تصمیم دولت پرداخت یارانه نقدی حذف و بن کالا جایگزین یارانه نقدی می‌شود.به گزارش خانه ملت، غلامعلی جعفرزاده اولین ابادی با اشاره به تصمیم دولت مبنی بر حذف پرداخت یارانه نقدی، تصریح کرد: تصمیم دولت در سال آینده پرداخت یارانه به صورت غیر نقدی است. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در قانون ذکر نشده که حتماً یارانه به صورت نقدی پرداخت شود، افزود: شرایط اقتصادی کشور ما حکم می‌کند بهترین گزینه را انتخاب کنیم؛ به دلیل اینکه پرداخت غیر نقدی موجب جلوگیری از عدم افزایش حجم نقدینگی و سقوط بیشتر ارزش ملی پول را فراهم می‌کند. وی با تأکید بر اینکه حاکمیت نیز به سمت هدفمند کردن کمک‌های یارانه‌ای حرکت می‌کند، ادامه داد: در این مرحله دو موضوع وجود دارد؛ یکی هدفمند کردن یارانه‌ها و دیگری توانمندسازی مردم است. به عنوان مثال زمانی که اقتصاد یک کشور با ضعف مواجه می‌شود برای جلوگیری از به خطر افتادن بهداشت و سلامت مردم، حاکمیت بر سلامت مردم سرمایه‌گذاری می‌کند اما در این

خودرو همچنان گران و بی‌مشتري

اظهارنظرهای ضد و نقیض وزیر صنعت و خودروسازان در حالی باعث افزایش ۲ تا ۳ میلیون تومانی قیمت خودرو در بازار شد که وعده‌های عدم افزایش قیمت‌ها تا پایان سال، دیگر باعث برگشت قیمت‌ها نشد و بازار همچنان با عرضه خودروهای گران و بدون مشتری روبرو است. به گزارش فارس، پس از آنکه اظهار نظر وزیر صنعت و مدیران شرکت‌های خودروساز در مورد افزایش قیمت خودرو در سال جاری باعث شد قیمت این محصول در بازار بین ۲ تا ۳ میلیون تومان افزایش یابد، تغییر رویکرد آنها و وعده عدم افزایش قیمت خودرو تا پایان سال باعث شد تا فروشندگان با وجود نبود خریدار، قیمت خودروهای خود را کاهش ندهند و بازار همچنان در رکود به سر برد. در این شرایط، قیمت خودرو در بازار بالا است و اکثر مشتریان که قدرت خرید خودرو با این قیمت‌ها را ندارند، فعلاً برای خرید دست نگه داشته‌اند. از سوی، فروشندگان نیز حاضر به کاهش قیمت محصولات خود نیستند. در حال حاضر قیمت هر دستگاه ۲۰۶ تپه ۲ با ۵۰۰ هزار تومانی، به ۲۸ میلیون تومان رسیده و نوع تپه ۵ این خودرو نیز با همین میزان



نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

نمایشگاه خودرو

اقتصاد

www.esfahanemrooz.ir

شماره تماس گروه اقتصاد
۶۲۹۳۷۵۰ داخلی ۱۲۱



کشور ما دیگر ظرفیت پمپاژ پول را ندارد. جعفرزاده در پاسخ به این سوال که جایگزین یارانه نقدی چه خواهد بود، گفت: کالاهای مصرفی در قالب بن کالا در اختیار مردم قرار می‌گیرد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات با بیان اینکه بن کالا با کوپن که در گذشته ارائه می‌شد، متفاوت

مدیران می‌گویند به تعهدات عمل کرده‌ایم اما کارگران تکذیب می‌کنند

پلی‌اکریل ایران همچنان دست به گریبان

مشکلات داخلی

کارگران شرکت پلی اکریل ایران همچنان منتظر عملی شدن وعده‌های مدیران این شرکت برای حل مشکلات کارگری خود هستند. به گزارش ایرنا، به دنبال تجمع کارگران این شرکت در روزهای اخیر، جیمی از کارگران شرکت پلی اکریل اصفهان دیروز در اجتماع دیگری خواستار اجرا شدن درخواست‌های خود شدند. یکی از کارگران معترض که خواست نامش فاش نشود، گفت:مهمترین خواسته ما تغییرمدیرعاملمدیرمنابع انسانی ومدیرامورمالی این شرکت است. وی با بیان اینکه در حدود شش سال گذشته حقوق کارگران این شرکت افزایش نیافته است، افزود: در سالیان گذشته، بن‌های مناسبی، حق بهره‌وری کارگران قطع شده و همچنین طرح



بنده بندی مشاغل که بر اساس آن حقوق کارگران افزایش پیدا می‌کرد، اجرا نشده است. وی ادامه داد: قرار است شرکت پلی اکریل ایران که شرکت مادر است بر اساس طرح FBU به چند شرکت کوچکتر تقسیم شود که بپردازد اجرای این طرح قرارداد کارگران فسخ و سابقه سالیان گذشته و همچنین سختی کار آنان ناپذیده گرفته شده و حقوق آنان هم کاهش می یابد. وی تصریح کرد: مدیران شرکت پلی اکریل در سالیان گذشته مانع تشکیل شورای اسلامی کار این کارخانه شدند.وی با بیان اینکه ما به هیچ وجه قصد توقف تولید این شرکت را نداریم، تأکید کرد: خواسته کارگران این شرکت صفتی است و به هیچ وجه دست از تولید برنمی‌داریم. مدیرعامل شرکت پلی اکریل اهرم هم در این ارتباط گفت: کارگران این شرکت حق است و تولیدات آن به روز شود. معین قهرزاد بیان اینکه هیات مدیره این شرکت مطیع تمام تصمیمات شورای عالی شهرستان

توسط شرکت نمایشگاه‌های استان اصفهان

پایون ایران در هجدهمین نمایشگاه نفت و گاز

ترکمئنستان دایر شد

اصفهان‌امروز: هجدهمین نمایشگاه نفت و گاز ترکمنستان به عنوان یکی از معتبرترین نمایشگاه‌های منطقه CIS از امروز تا ۲۰ آبان ماه سال جاری در عشق‌آباد برگزار خواهد شد. توسعه صنایع نفت و گاز و افزایش سرمایه‌گذاری خارجی، بازآرایی عرضه حامل‌های انرژی به بازارهای بین‌المللی، شناختن پتانسل‌های بافتوه و بافتوه در منطقه به ویژه در کشور ترکمنستان، معرفی توانمندی‌های شرکت‌ها و متخصصین کشور-به دنیا و گسترش روابط دو جانبه و چند جانبه با دیگر کشورهای از جمله اهداف مندرج‌باز این حاضرین در پایون ملی کشور ایران خواهد بود. شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان به عنوان برگزار کننده پایون

ایران، در این دوره میزبان شش شرکت در فضای ۷۵ مترمربع خواهد بود.این شرکت‌ها در زمینه تجهیزات میدانی نفت و گاز، خدمات طراحی مهندسی، سیستم‌های خطوط انتقال نفت و گاز و خدمات حفاری در کنار سایر کشورهای به رقابت خواهند پرداخت. در این نمایشگاه بیش از ۲۰ کشور از جمله ایران، روسیه، آمریکا، انگلیس، ترکیه، ژاپن، اکراین و قزاقستان حضور خواهند داشت. در حاشیه این رویداد کنفرانسی بین‌المللی نیز با حضور کارشناسان و متخصصان بین‌المللی در زمینه‌های مختلف صنعت نفت و گاز برگزار می‌شود که حضور هیأت‌های تجاری از حدود ۴۰ کشور در این کنفرانس‌ها و همایش‌ها اهمیت صنعت نفت و گاز در سطح منطقه را نشان می‌دهد.



شماره تماس گروه اقتصاد
۱۳۹۲
سال دهم/ دوره جدید/ شماره ۱۲۹

خبرکوتاه

کاهش قیمت گوجه، سیب‌زمینی و پیاز در روزهای آینده

در حالی که قیمت گوجه، پیاز و سیب‌زمینی در ایام محرم ۲۰۰ درصد افزایش یافت، دیدار اتحادیه بازرگانشان از کاهش قیمت گوجه، سیب‌زمینی و پیاز تا چند روز آینده خبر داد. به گزارش فارس، علی حاج‌تحملی در پاسخ به دلیل افزایش قیمت انواع میوه و صیفی گنفت: افزایش قیمت سیب‌زمینی، گوجه و پیاز به دلیل بالا بودن تقاضا در ایام محرم بود. دبیر اتحادیه بازرگانشان افزود: با متعادل شدن تقاضا، قیمت سیب‌زمینی و پیاز به روال عادی بر می‌گردد. به گفته حاج‌تحملی، در حالی که قیمت سیب‌زمینی قبیل از محرم ۵۰۰ تومان بود، در این ایام به ۱۵۰۰ تومان و سیب‌زمینی نیز از ۶۰۰ به ۱۷۰۰ تومان در ده محرم رسید. قیمت سیب‌زمینی در بازار کیلویی ۲۵۰۰ تومان و پیاز ۲۰۰۰ تومان به فروش می‌رود. وی همچنین دلیل افزایش قیمت گوجه‌فرفنگی را شفاف منظمی بین مناطق تولید کشور عنوان کرد و گفت: با ورود محصول گوجه‌چهار ملی ۱۰ روز آینده قیمت گوجه‌فرفنگی نیز کاهش می‌یابد. به گفته حاج‌تحملی قیمت گوجه‌فرفنگی در میسلان میوه و تره‌بار ۱۲۰۰ تا ۱۶۰۰ تومان است.

وضعیت نابسامان خدمات پس از فروش لوازم خانگی وارداتی

به دنبال ایجاد مدیریت واردات و اعمال آن به وسیله اولویت‌بندی‌های ۱۰ گانه، برخی افراد از این فرصت سوءاستفاده کرده و ضعف خدمات پس از فروش محصولات وارداتی را پنهان کرده با به گردن تحریریه‌ها عدم اجازه واردات می‌اندازند. به گزارش ایسنا، حجم اعظم خدمات پس از فروش که مشتریان نیاز شدیدی به آن دارند خدمات پس از فروش لوازم خانگی است. بیشترین مشکلی که مصرف‌کنندگان لوازم خانگی با آن مواجه می‌شوند تأمین قطعات جانبی محصول است که در اکثر مواقع دیده‌شده شرکت پشتیبانی در مرحله اول اعلام دلشته که تکنسین به صورت ضروری به منزل خریدار مراجعه خواهد کرد. اما با گذشت زمان طولانی در حدود یک ماه از سوی شرکت اعلام می‌شود که قطعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان هم پیش از این گفته بود: شرکت پلی اکریل سابقه خوبی دارد و تاکنون با مشکل و مساله حاد کاری و یا شکایاتی روبرو نبوده است. محسن نیرومند افزود: این شرکت از سال ۸۲ در زمره شرکت‌های خصوصی قرار گرفته است. وی تأکید کرد: طبق قانون در نحوه مدیریت شرکت‌های خصوصی، دولت حق دخالت ندارد و موضوعات مطرح شده از سوی کارگران این شرکت یک مساله درون شرکی محسوب می‌شود. به گفته وی، پلی اکریل ایران با تولیدات شاخص خود همواره روابط خوبی با نیروهای کارگری داشته و اتفاقات اخیر در این شرکت سابقه چندانی ندارد. شرکت پلی اکریل در ۲۴ مرداد سال ۵۲ به صورت مشارکت بین بخش خصوصی و تعدادی از بانک‌های تخصصی ایرانی و شرکت دوپان دنومورس آمریکا تأسیس شد و در سال ۵۷ به بهره برداری رسید. این شرکت دارای ۱۰ شرکت اقماری است. مهمترین تولیدات شرکت پلی اکریل ایران، الیاف کاربلیک، نخ و الیاف پلی استر است و تولیدات آن به عنوان مواد اولیه در شرکت‌های نساجی و تولید فرش مورد استفاده قرار می‌گیرد.

توسط شرکت نمایشگاه‌های استان اصفهان
پایون ایران در هجدهمین نمایشگاه نفت و گاز
ترکمئنستان دایر شد
مزیت‌های اقتصادی کشورهای CIS در بخش‌های انرژی، توسعه ترازیت‌به ویژه در کریدور شمال-جنوب و کریدور شرق -غرب که در این منطقه با هم دیگر تلاقی دارند و همچنین در بخش صدور خدمات فنی و مهندسی قابل توجه است. نفت، گاز، زغال سنگ، مس، نیکل، سرب، آلومینیوم، روی، منگنز، طلا، نقره، آهن و اورانیوم از منابع معدنی و سنگ‌های قیمتی است که در این کشورها یافت می‌شوند.کشورهای CIS که به کشورهای همسود معروف شده‌اند شامل کشورهای تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان، قزاقستان، قرقیزستان (کشورهای آسیای میانه)، کشورهای آذربایجان، گرجستان،ارمنستان(کشورهای حوزه قفقاز) و کشورهای اوکراین، مولدووی، بلاروس و روسیه هستند. به این کشورها در جمع کشورهای CIS یا COMMON WEALTH OF INDEPENDENT می‌گویند. هر کدام از این کشورها در معاهدها و پیمان‌های CIS,CACO، مجمع اقتصادی اوراسیا (EURASEA)، گوام، اتحادیه اقتصادی اوراسیا (Eurasian Economic Cooperation Organization) یا (EEO) و سازمان همکاری شانگهای عضویت دارند. این کشورها بازار طبیعی کشور و مناطق آزاد تجاری، صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی برای طراحی راهبرد توسعه و صادرات اقلام گوناگون هستند. کشورهای همسود در آسیای میانه و حوزه قفقاز از جمله بازارهای هدف مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران هستند.



سه شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۲
سال دهم/دوره جدید/ شماره ۱۹۷۹

شماره تماس گروه ندرستی
۶۲۹۳۷۵۰ داخلی ۱۲۷



تندرسته

www.esfahanemrooz.ir

کلینیک

بررسی سن مبتلایان به سنگ کلیه

چه افرادی مستعد ابتلا به سنگ کلیه هستند؟

سنگ‌های کلیوی یکی از پرترددترین اختلالات اورولوژیک هستند که یکی از شایع‌ترین بیماری‌های دستگاه ادراری به‌شمارمی‌روند.بارها این‌جمله‌را شنیده‌یا خودتان تجربه‌کردماید که دفع سنگ‌کلیه با درد همراه است و بیشتر اوقات آنقدر این درد شدید است که بیمار با کلافه می‌کند. اینک‌ه این‌سنگ چگونه تولید می‌شود و کلیه چه افرادی سنگ‌ساز است موضوع گزارش این شماره روزنامه است.

سنگ کلیوی توده سختی است که از کریستال‌هایی که ازادرارچنا شده‌اند ودرسطوح داخلی کلیه شکل گرفته‌اند ساخته می‌شود.به‌طورطبیعی، ادرار حاوی مواد شیمیایی است که‌ازتشکیل کریستال‌ها پیشگیری و تولید آن‌را مهارمی‌کنند. این‌مهارکننده درهمه افراد با یک قدرت وبه یک شکل کارنمی‌کند و به همین دلیل است که برخی‌ازافراد، کلیه سنگ ساز دارند. اگراین کریستال‌ها به اندازه کوچک باقی بمانند، از مجاری ادراری عبور کرده‌واز راه ادراراز بدن بدون هیچ مشکل خاصی خارج می‌شوند.

ارتباط سنگ کلیه و سنگ کبیسه صغرا

سنگ کلیه ممکن است از ترکیب مواد شیمیایی مختلفی ساخته شود. شایع‌ترین شکل سنگ شامل کلسیم درترکیب با اکزالات یا فسفات است. این مواد بخشی از رژیم غذایی طبیعی بدن هستند ودرساخت بخش‌های مهمی‌از بدن، مانند استخوان‌ها وعضلات نقش دارند.یک اورولوژیست دراین‌ماده گفت:نوع کمترشایع سنگ‌به‌دلیل عفونت مجاری ادرارساخته می‌شود که به آن سنگ استرویت یا عفونی گفته می‌شود.دکتر حسینی افزود: سنگی که نسبت به آن کمترشایع است، سنگ اسید اوریک است.وی درباره ارتباط سنگ کلیه و سنگ کبیسه صغراخاطرنشان کرد این دوها هم ارتباطی ندارند. آنها درنقاط متفاوت بدن تولید می‌شوند. اگرکسی دچارسنگ کبیسه صغرا بود هیچ دلیلی وجود ندارد که به سنگ کلیه نیز دچارشود.

شیوع سنگ کلیه در مردان

به‌دلیل نامشخص‌وشناخته‌نشده‌تعدادافرادی که‌به‌سنگ

سنگ کلیه درسیاری ازبیماران هیچ علامتی ایجاد

نیز افزایش می‌یابدواین افزایش تا ۷۰سالگی همچنان ادامه دارد

برای زنان، شیوع سنگ کلیوی در ۵۰سالگی به بیشترین اندازه می‌رسد. وقتی فردی بیش ازیک سنگ ساخته باشد، احتمال ساخت‌سنگ‌های بیشترافزایش می‌یابد.

علامت سنگ کلیه

سنگ کلیه درسیاری ازبیماران هیچ علامتی ایجاد نمی‌کند.ممعولاً نخستین علامت سنگ کلیه درد شدید است که هنگامی ایجاد می‌شودکه سنگ راه عبور ادرار را ببندد. یک پزشک دراین‌باره افزود: درد معمولاً به صورت ناگهانی ایجاد می‌شود یعنی هنگامی که سنگ مجاری ادراری شروع به حرکت می‌کند و سبب آزار آن نقطه می‌شود.به‌طورمعمول، بیمار درناحیه پشت‌ودر کنار کلیه‌ها وبادراین‌شکم، دردی تیز



ومتغیراحساس می‌کند. دکترجمالی تصریح کرد: گاهی اوقات تهوع واستفراغ نیز روی می‌دهد. بعداً ممکن است درد به ناحیه تناسلی و ران منتشرشود. وی گفت: اگر سنگ بیش ازاندازه بزرگ باشد و نتواند به راحتی عبورکند، درد به دلیل انقباض عضلات دیواره کوچک حالب که می‌خواهند سنگ را به سمت مثانه هل دهند ادامه می‌یابد. این پزشک

۲۶ میلیون ایرانی دچار اضافه

وزن و چاقی

ماون بهداشت وزیر بهداشت ضمن هشدار به مردم درباره سه عامل خطر بیماری دیابت بر لزوم اصلاح عادات غذایی و همچنین برخورداری از تحرک کافی برای عموم جامعه تأکید کرد.

علی‌اکبر سیاری در مراسم هفته ملی دیابت با تأکید بر لزوم عادت و رفتارهای غلط تغذیه‌ای و رفتاری در مردم، گفت: خود مردم باید بخواهند تا امکان تغییر را در خود ایجادکنند.معتقدیم سلامتی بدون مشارکت افراد و جامعه امکان‌پذیر نیست. زمانی می‌توانیم سالم باشیم که خودمان هم از سلامتی‌مان صیانت کنیم. این امر مقدور نیست، مگر با توانمند شدن یعنی اصل دانستن. وی افزود: افراد باید بدانند که سلامتی چیست و عوامل خطر بیماری‌ها و چگونگی برخورد با آنها را بشناسند. پس از آن افراد باید در تأمین سلامتی خود توانمند شوند. اصل سوم هم «خواستن» است. یعنی اگر افراد نخواهند هیچ تغییری در سلامتی آنها اتفاق نخواهد افتاد. سیاری با اشاره به روند رو به رشد ابتلا به دیابت در ایران و دنیا، ادامه داد: این بیماری در کشور نسبت به ۲۰ سال گذشته ۱۵۰ درصد رشد کرده است. در دنیا هم همین‌طور. متأسفانه بسیاری از بیماران، از بیماری خود اطلاع ندارند. بررسی‌ها در ۱۰ سال گذشته حاکی از آن بود که ۵۰ درصد بیماران از بیماری خود اطلاع نداشتند اما این رقم اکنون به ۳۰ درصد رسیده است، بنابراین اطلاع‌رسانی‌ها در این زمینه موثر بوده است.

بیشترین علت مرگ ایرانی‌ها

وی با تأکید بر نقش آموزش در پیشگیری از بیماری‌ها و از جمله بیماری دیابت، گفت: ۶۰ درصد مرگ‌های کشور به چهار عامل سکنه قلبی، سرطان، حوادث و دیابت مربوط می‌شود. به دنبال شهرنشینی و زندگی ماشینی، سیماهی بیماری‌ها و همچنین سیماهی مرگ در دنیا و کشور ما تغییر کرد. بر این اساس متناسب با این تغییرات باید نگاه فرهنگ و دانش ما نیز تغییر کند. این اتفاق نخواهد افتاد مگر با آموزش.

ماون بهداشتی وزیر بهداشت با اشاره به چاقی و اضافه‌وزن به عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل خطر بیماری دیابت، ادامه داد: ۴۸ درصد جامعه یعنی ۲۶ میلیون نفر در کشور دچار اضافه‌وزن و چاقی هستند. این در حالی است که چاقی از عوامل خطر دیابت است. اکبر وزن فرد به حد افراط افزایش یابد این فرد ۶۰ برابر افراد معمولی شانس ابتلا به دیابت دارد. هر چند چاقی اپیدمی جهانی است اما راه‌حل آن دست خود افراد است.

وی سه‌عامل تغذیه، تحرک و ژنتیک را از عوامل ابتلا به دیابت عنوان کرد و گفت: دو مورد تغذیه و تحرک دست خود افراد است. توصیه می‌شود که افراد حداقل روزانه نیم ساعت پیاده‌روی تند داشته باشند. تحرک نقش بزرگی در پیشگیری از چاقی و دیابت دارد. همچنین مردم باید عادات نادرست غذایی خود را اصلاح کنند و از غذاهای سالم استفاده کنند. درباره عامل ژنتیک نیز باید گفت که افراد می‌توانند با آگاهی از این موضوع زودتر به فکر افتاده و حداقل دو عامل دیگر را کنترل کنند.

۱۱ میلیون ایرانی مبتلا به فشار خون بالا

وی فشارخون را یکی دیگر از عوامل ابتلا به دیابت عنوان کرد و گفت: ۱۱ میلیون نفر در کشور فشار خون دارند. در این حالی است که علت این بیماری هنوز در دنیا شناخته نشده است. از میان ۴۰۰ هزار مرگ سالانه کشور، ۹۱ هزار مورد مرتبط با فشار خون است. لازم است افراد به این موضوع نیز توجه کرده و نسبت به کنترل فشارخون خود اهمیت قائل شوند.

مرگ سالانه ۱۱ هزار سیگاری در کشور

سیاری، استعمال دخانیات را از دیگر عوامل خطر بیماری‌ها عنوان کرد و گفت: هر یک وعده قلیان، معادل استعمال ۲۰ نخ سیگار است که البته عوارض قلیان بسیار بیشتر از سیگار است. پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در کشور سیگاری‌ها هستند که سالانه ۱۱ هزار نفرشان فوت می‌کند. به گزارش ای‌س‌ا، وی همچنین گفت: ۱۴ درصد مردم یعنی معادل هفت میلیون و ۵۰۰ هزار نفر نیز قند خون بالا دارند. همچنین چهار تا پنج هزار نفر نیز در کشور به دیابت مبتلا هستند.

آگهی مناقصه عمومی

تامین سرویس های ایاب و ذهاب مرکز آموزشی در مانی

الزهر ا (س) متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت

کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

به آدرس WWW.MUI.AC.IR یا سایت مدیریت خدمات

پشتیبانی دانشگاه به آدرس / WWW.AFA.MUI.AC.IR

مر اجعه و یا با شماره تلفن ۱۹۱ ۷۹۲۲-۳۱۱ و واحد کمیسیون مناقصات

تماس حاصل فرمایند.

۸/۷۵۴/ م الف



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان اصفهان

شماره ارسال پیامک: ۴۴۶۰۰۰۰۳
تلفن ارتباط خوانندگان: ۶۲۹۳۷۵۰

اصفهان نمروز

افزایش ۳۱ درصدی

ماموریت‌های تنفسی اورژانس

تکنسین های فوریت های پزشکی اورژانس شهرستان اصفهان در هفته گذشته با حضور برابالین۱۳۶۳بیمار و مصدوم به آنان خدمات پیش بیمارستانی۱۱۵ ارایسه کردند. به گزارش روابط عمومی مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی اصفهان، رئیس اداره اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان اصفهان ضمن بیان این مطلب گفت: کارشناسان فوریتهای پزشکی شهرستان اصفهان با انجام ۱۳۶۳ماموریت و حضور بر بالین ۲۸۶بیمار و مصدوم به صورت سرپایی به آنان خدمات رسانی کرده و در ۷۰ مورد دیگر حادثه دیدگان را ضمن انجام اقدامات پیش بیمارستانی با آمبولانس های ۱۱۵ به بیمارستان منتقل کردند.

وی با اشاره به افزایش ۳۱ درصدی ماموریت های تنفسی اورژانس در هفته گذشته افزود:در این مدت ۳۸ بیمار با ناراحتی های قلبی ، ۵۸ اتن با بیماری های تنفسی ۳۳ بیمار با مسهمویت های دارویی و غذایی از خدمات این مرکز بهره مندشدند

به گفته نیک نام کارشناسان اورژانس ۱۳۶۳ ماموریت انجام شده خود در ۳۳۴ مورد به محل حوادث رانندگی اعزام شده و به حادثه دیدگان امداد رسانی کردند.

دستاوردهای جدیدار تودنسی

جنبه تبلیغاتی دارد

یک متخصص ارتودنسی با اشاره به اینکه مقالات کاربردی در زمینه تازدهای ارتودنسی در کشور نوشته شده است، گفت: متأسفانه شرکت‌های تجاری فعال در زمینه تجهیزات ارتودنسی و دندانپزشکی بیش از سلامت به دنبال مطرح کردن برند خود در دنیا هستند

دکتر الهیار گرامی تصریح کرد: ابلاغ وسایل نوین و شیوه‌هایی جدیدتر در زمینه ارتودنسی، از زمانی که مواد مختلف مورد آزمایش قرار می‌گیرند تا مرحله‌ای که به دهن رسیده و به اجرا درآیند، یک پروسه طولانی و زمان بر است لذا پیشرفت‌های صورت گرفته در این حوزه کمتر به چشم می‌آید. این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، گفت: ۱۰ سالی است، الیازهای متنوعی به عنوان سیم های ارتودنسی مورد استفاده قرار می‌گیرد که نیروهای قابل قبولی به دندان وارد کرده و درد بیماران را نیز کاهش می‌دهد. تحقیقات بیشتر روی این موادواستحکام آنها همچنان در دنیا ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه به تازگی در دنیا تبلیغاتی نسبت به وسیله‌ای به نام ویریشن در حوزه ارتودنسی مطرح است، افزود: این وسیله به منظور خون رسانی بهتر به دهان در افرادی که دندان‌های خود را از ارتودنسی کرده‌اند،مورد استفاده قرار می‌گیرد وازرشد دندانپزشکی ندارد به طوری که بر روی قوس دندانای قرار گرفته و با حرکاتی ظریف عمل خون رسانی را بهبود می‌بخشد. باید توجه داشت این موضوع تنها در حد مطالعه بوده و هنوز به بازار ارائه نشده است. به گزارش ایسنا، دکتر گرامی با بیان اینکه مقالات کاربردی در زمینه تازدهای ارتودنسی در کشور نوشته شده است، ادامه داد: در حوزه ارتودنسی و مسائل دندانپزشکی از آنجا که علاوه بر سلامت بحث زیبایی افراد نیز مطرح است بنابراین باب شدن و گسترش بسیاری از وسایل و تجهیزات جدید در این حوزه ها در دنیا بیشتر جنبه تبلیغاتی داشته و شرکت های تجاری در این میان به دنبال سود خود هستند.

وی در ادامه افزود: متأسفانه اغلب این موسسات خواستارند که یافته های جدید در زمینه ارتودنسی را به نام برند خود به ثبت رسانده و با ارائه دستاوردهای جدید در بازارهای جهانی مطرح شوند. این متخصص ارتودنسی در پایان تصریح کرد: از جمله شیوه های نوین در ارتودنسی، می توان به جراحی های خیلی ظریفی اشاره کرد که مسیر حرکت دندان ها را با تغییرات جزئی تسریع می کند که این مبحث نیز در حد مطالعاتی و ارایه مقاله است.

تشریح جزئیات تأمین واکنسن

آنفلوانزا و فلج اطفال

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر، از واردات ۳ میلیون دوز واکنسن فلج اطفال تا ۱۰ روز آینده به کشور خبر داد. سیدحسام الدین مدنی اظهارداشت: وزارت بهداشت، مسولیت واردات واکنسن فلج اطفال را به هلال احمر واگذار کرده و قرارداد آن نیز منعقد شده است و بزودی ۳ میلیون دوز از این واکنسن وارد کشور می‌شود.وی افزود: برای واردات واکنسن فلج اطفال، با سازمان یونیسف صحبت کرده ایم و اگر مشکل خاصی از سوی کمپانی های خارجی پیش نیاید، تا ۱۰ روز آینده ۳ میلیون دوز از این واکنسن را وارد کشور می‌کنیم. به گزارش مهر، مدنی با عنوان این مطلب که هلال احمر مشکل گمرک ندارد، گفت: اگر در کشور مبنا مشکلی پیش نیاید، بلافاصله توزیع این واکنسن ها در کشور آغاز می‌شود. مدیر عامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر با اعلام اینکه منابع مالی خرید واکنسن فلج اطفال توسط وزارت بهداشت تأمین می‌شود، افزود: با واردات این میزان واکنسن، کمبود آن در کشور رفع می‌شود.مدنی در ادامه به تأمین واکنسن آنفلوانزا در کشور اشاره کرد و گفت: در این ارتباط نیز سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر وارد عمل شده و به تدریج این واکنسن نیز وارد کشور می‌شود.



گرم شدن بدن شروع می‌شود تا هر عارضه‌ای که فکرش را کتیم. گورانی می‌افزاید: در مورد عوارض امواج هم همین‌طور، بسته به مدت زمان در معرض قرارگیری و شدت انرژی آن، عوارض از گرم شدن سانه بدن شروع می‌شود تا مشکلات سوختگی و هر بیماری دیگری که فکرش را کیند.از جمله بیماری‌های مزمن، حد و صعب‌العلاج، به همین دلیل است که در این زمینه استانداردهای ملی تعریف شده و به هیچ‌وجه نباید در میدان‌های قرار گیریم که مقادیر آن از استانداردهای ملی بیشتر است.

چه سازمانی مسوول است؟

به گفته وی، مجریان این بحث سازمان‌های مربوطه نظیر وزارت نیرو هستند. این ارگان‌ها نباید کاری کنند که مردم ناخواسته در میدان‌هایی قرار گیرند که مقادیر انرژی از آنها از استانداردهای ملی بیشتر است. از طرف دیگر این انرژی‌ها قابل حس و لمس توسط انسان نیستند و حتماً باید توسط آشکارساز سنجیده شوند. بر این اساس لازم است که در این زمینه استانداردها رعایت شده و سیستم‌های سنجش و آشکارساز در کشور، معمول‌تر و استفاده گسترده‌تر داشته باشند. سازمان‌های متولی نیز باید به رعایت استانداردها و شرح وظایف‌شان مقیدتر باشند.

هرچند مدت‌هاست کارشناسان نسبت به عوارض خطوطا

برق فشار قوی به عنوان تهدیدی جدی برای سلامت انسان بویژه ساکنان منازل محدوده اطراف این خطوطا هشدار می‌دهند اما گویا از نظر مسوولان مربوطه، این موضوع هنوز مانند آلودگی هوا که در مقطعی از سال به یکباره مراجعات اورژانسی را افزایش می‌دهد، به مرحله بحران نرسیده تا فکری به حال آن شود.انرژی حاصل از برق‌های فشار قوی

قابل مشاهده و لمس نیستند اما در عین حال بسته به شدت میدان‌های الکترومغناطیسی که ایجاد می‌کنند و همچنین بنابر مدت زمان پرتوگیری و فاصله انسان از این منابع انرژی، اثرات سلامتی را به دنبال دارند که البته گاهی هم بسیار مخربند. هشدارهای بهداشتی درباره عوارض و خطرات دکل‌ها، خطوطا و تاسیسات دارای ولتاژها و آمپرژهای بالا تنها مختص مسوولان و کارشناسان حوزه سلامت نیست، بلکه اعضای شورای شهر و حتی کارشناسان حوزه برق نیز در مقطعی عوارض سلامتی برق‌های فشار قوی را یادآور و اقدام جدی در این خصوص را خواستار شده‌اند.در این میان هرچند مسوولان مربوطه اظهارهای نظیر انتقال خطوطا فوق به زیرزمین در مطرح کرده‌اند که البته همچنان در سایه کمبود اعتبار و... روی کاغذ مانده‌اند، اما اصل ساده و مهم که کارشناس بهداشتی پروتوهای وزارت بهداشت بر آن تأکید دارد آن است که باید «حریم» این خطوطا از سوی دستگاههای مسوول مشخص و برای آگاهی مردم روی پست‌ها نشان داده شود و در یک کلام سازمان‌های متولی امر، به رعایت استانداردها و شرح وظایفشان مقیدتر باشند.

مردم به گوش باشند

علی گورانی، کارشناس بهداشتت پروتوهای وزارت بهداشت ضمن تأکید بر آنکه «مردم باید به گوش باشند و حریم‌ها را رعایت کنند»، می‌گوید: هر خطا، پست، تجهیزات و تاسیساتی که ولتاژ ۱۰۰۰ ولت بالاتر داشته باشد، اصطلاحاً فشار قوی نامیده می‌شود.وی می‌گوید: اطراف تمام وسایل برقی، چه ولتاژ پایین و چه ولتاژ بالا، دو میدان الکتریکی و مغناطیسی ایجاد می‌شود. هر کدام از این میدان‌ها، حاوی

انرژی هستند و بدن انسان به عنوان موجود زنده در صورت قرار گرفتن در معرض این میدان‌ها، می‌تواند این انرژی‌ها را جذب کرده و از آن متاثر شود.

به گفته گورانی، زمانی که وسیله‌ای مانند لپ‌تاشویی به برق بوده اما خاموش باشد میدان الکتریکی آن برقرار است که از نظر بهداشتی نکته قابل توجهی است، اما برای ایجاد میدان مغناطیسی حتماً وسیله باید روشن باشد. بنابراین حتی اگر وسیله به برق بوده اما خاموش باشد، بسته به میدانی که ایجاد می‌کند، حاوی انرژی است و می‌تواند فرد را تحت تأثیر قرار دهد.

وی در ادامه در توضیح موارد بهداشتی مواجهه با برق‌های فشار قوی می‌افزاید: شدت دو میدان الکتریکی و مغناطیسی در ولتاژها و آمپرژهای بالاتر، بیشتر می‌شود. به همین دلیل در قانون مربوطه برای برق‌های فشار قوی دو حریم تعریف کرده‌اند: حریم درجه یک و حریم درجه دوم. گورانی می‌گوید: حریم‌های درجه یک و دو از جداول مختلف برخوردارند؛ اما حداقل و کمترین حریم از منابع انرژی، سه متر است و بی‌تردید هر چه ولتاژها افزایش یابد، حریم‌ها نیز افزایش می‌یابد. بسته به ولتاژ مربوطه، وزارت نیرو قانوناً نباید اجازه دهد کسی به این حریم‌ها وارد شود و به این منظور قاعدتاً باید آن حریم‌ها را

ای پناه بی کسان مولا علی ای ستای بی کران مولا علی ای یتیمان را پدر از روی لطف ای چو مادر مهربان مولا علی ای که در میدان جنگی مثل شیر ای دلیر ای پهلوان مولا علی ای که هستی مایه فخر همه ای امام شیعیان مولا علی هر که باشد ناتوان یا این ربّ از تو می گیرد توان مولا علی بی گمان چون تو نباشد یآوری در تمام این جهان مولا علی می کنم در انتها یک اعتراض با تو گویا شد زمان مولا علی

زیاد می کند
بعد از غلط گیری: آزاد سازی قیمت شیر متنتی شد (افزایشی)
قبل از غلط گیری: فیلترینگ از حالت لایقه ای خارج می شود
بعد از غلط گیری: فیلترینگ از حالت لایقه ای خارج می شود (اصفهان امروز)
قبل از غلط گیری: هوا اس ام اس را زیاد می کند
بعد از غلط گیری: هوا اس ام اس را زیاد می کند (اصفهان زیبا)
قبل از غلط گیری: قبور مردگان تهران، ۴۰ طبقه می شود
بعد از غلط گیری: قبور مردگان تهران، ۴ طبقه می شود (اعتقاد)
قبل از غلط گیری: چین بزرگ ترین مصرف کننده کلاه چپان
بعد از غلط گیری: چین بزرگ ترین مصرف کننده طایچه چپان (تفاهم)
قبل از غلط گیری: سراسر ایچام کوبه کامل شد
بعد از غلط گیری: سراسر ایچام کابینه کامل شد (ایچام جه)
قبل از غلط گیری: ورزش در دار شد
بعد از غلط گیری: ورزش پدر شد (قانون)

زیاد می کند

بعد از غلط گیری: آزاد سازی قیمت شیر متنتی شد (افزایشی)

قبل از غلط گیری: فیلترینگ از حالت لایقه ای خارج می شود

بعد از غلط گیری: فیلترینگ از حالت لایقه ای خارج می شود (اصفهان امروز)

قبل از غلط گیری: هوا اس ام اس را زیاد می کند

بعد از غلط گیری: هوا اس ام اس را زیاد می کند (اصفهان زیبا)

قبل از غلط گیری: قبور مردگان تهران، ۴۰ طبقه می شود

بعد از غلط گیری: قبور مردگان تهران، ۴ طبقه می شود (اعتقاد)

قبل از غلط گیری: چین بزرگ ترین مصرف کننده کلاه چپان

بعد از غلط گیری: چین بزرگ ترین مصرف کننده طایچه چپان (تفاهم)

قبل از غلط گیری: سراسر ایچام کوبه کامل شد

بعد از غلط گیری: سراسر ایچام کابینه کامل شد (ایچام جه)

قبل از غلط گیری: ورزش در دار شد

بعد از غلط گیری: ورزش پدر شد (قانون)

پس از ۱۰۰۰ شماره
شماره ۹۷۹۹ | اسفند ۱۳۸۸
سه شنبه
روزنامه اصفهان امروز
زنگ خطر برای تورم ۸۰ درصدی
کدام شیخ برای ۲۰۰ میلیاردی
کدام شیخ برای ۲۰۰ میلیاردی

روزنامه اصفهان امروز | اذان صبح ۵:۱۱ | طلوع آفتاب ۶:۳۵ | اذان ظهر ۱۱:۴۸ | اذان مغرب ۱۷:۲۰
نخستین روزنامه سراسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵)
روزنامه فرهنگ، اجتماعی، اقتصادی | صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عبدالمحمد اکبری | باروش خبری-تحلیلی-اطلاع رسانی | قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری
نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، در سیدیه به حکیم نظامی، کوچه نادری، شماره ۵
تلفن: ۶۲۹۳۷۵-۰۳۱۱-۰۳۱۱ (خط) | فکس: ۶۲۹۳۷۵-۰۳۱۱-۰۳۱۱

اصفهان	۱۴	تهران	۱۴
مشهد	۱۳	اصفهان	۱۳
شیراز	۱۹	اصفهان	۱۱
اصفهان	۵	اصفهان	۷
اصفهان	۱۰	اصفهان	۱۰

امام علی (ع)، آن کسی که سکر را قلب و دست و زینش را سکر نکند، مرده ای است میان زندهگان.

شماره تماس گروه چهلستون ۶۲۹۳۷۵۰ داخلی ۱۳۲
سه شنبه ۲۸ آبان ماه ۱۳۹۳ / سال دهم / شماره ۱۹۷۹
اصفهان امروز
اصفهان امروز Online

اروپا سکونتگاه نخستین سگ ها

اروپا سکونتگاه نخستین سگ ها
اروپا سکونتگاه نخستین سگ ها
اروپا سکونتگاه نخستین سگ ها



اروپا سکونتگاه نخستین سگ ها
اروپا سکونتگاه نخستین سگ ها
اروپا سکونتگاه نخستین سگ ها

نصب دستگاه تشخیص دود

نصب دستگاه تشخیص دود
نصب دستگاه تشخیص دود
نصب دستگاه تشخیص دود

ترس از آتش سوزی در مشهورترین هتل یخی دنیا

ترس از آتش سوزی در مشهورترین هتل یخی دنیا
ترس از آتش سوزی در مشهورترین هتل یخی دنیا
ترس از آتش سوزی در مشهورترین هتل یخی دنیا



ترس از آتش سوزی در مشهورترین هتل یخی دنیا
ترس از آتش سوزی در مشهورترین هتل یخی دنیا
ترس از آتش سوزی در مشهورترین هتل یخی دنیا

شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»

شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»
شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»
شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»

شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»
شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»
شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»



شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»
شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»
شکایت نویسندگان از «کتاب های گوگل»

نگاهی به آمار و ارقام طوفان سندی

نگاهی به آمار و ارقام طوفان سندی
نگاهی به آمار و ارقام طوفان سندی
نگاهی به آمار و ارقام طوفان سندی

آسیب های قابل توجه طوفان سندی

آسیب های قابل توجه طوفان سندی
آسیب های قابل توجه طوفان سندی
آسیب های قابل توجه طوفان سندی

اصفهان امروز Online
اصفهان امروز Online

آگهی مزایده مرحله دوم

آگهی مزایده مرحله دوم
آگهی مزایده مرحله دوم
آگهی مزایده مرحله دوم

آگهی تجدید مناقصه

آگهی تجدید مناقصه
آگهی تجدید مناقصه
آگهی تجدید مناقصه

اصفهان امروز Online
اصفهان امروز Online

اصفهان امروز Online
اصفهان امروز Online